
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas
 

Resolución

 
Número: 

 

 
Referencia: EX-2017-30819870-APN-GA#SSN - BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE 
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

 

VISTO el Expediente EX-2017-30819870-APN-GA#SSN, la Ley de Régimen de los Productores Asesores de 
Seguros Nº 22.400, el Reglamento General de Actividad de los Productores Asesores de Seguros (t.o. Resolución 
SSN N° 24.828 de fecha 30 de septiembre de 1996, y sus modificatorias y complementarias), y

CONSIDERANDO:

Que las personas humanas consignadas en el Anexo IF-2022-86770274-APN-GAYR#SSN se han presentado ante 
este Organismo solicitando la baja de su inscripción en el Registro de Productores Asesores de Seguros.

Que la Gerencia de Autorizaciones y Registros se expidió en lo atinente a su órbita competencial, en el marco de 
la cual ha concluido que resulta procedente acceder a lo solicitado.

Que la Gerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención que corresponde al ámbito de su competencia.

Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas por el Artículo 67 inciso a) de la Ley de 
Entidades de Seguros y su Control Nº 20.091.

Por ello,

LA SUPERINTENDENTA DE SEGUROS DE LA NACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Disponer la baja de la inscripción en el Registro de Productores Asesores de Seguros a las 
personas humanas incluidas en el Anexo IF-2022-86770274-APN-GAYR#SSN, que forma parte integrante de la 
presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL, y 
archívese.

Lunes 5 de Septiembre de 2022

RESOL-2022-633-APN-SSN#MEC

CIUDAD DE BUENOS AIRES



 

 

 

 

Digitally signed by GUIDA Mirta Adriana
Date: 2022.09.05 13:43:28 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Mirta Adriana Guida
Superintendenta
Superintendencia de Seguros de la Nación

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.09.05 13:43:38 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas
 

Anexo

 
Número: 

 

 
Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE 
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

 
  MATRICULA   APELLIDO Y NOMBRE TD   NUMERO

             
  17670   DE MARIA, MARIA LUZ DNI   93323011
  68951   CASTELAN, MARIA PAULA DNI   24890560
  73198   MAGADAN, MARIA VERONICA DNI   23781400
  76796   SANTIVAÑEZ, ANALIA LOURDES DNI   26726318
  77047   BEA, FERNANDO ANIBAL DNI   24631278
  77974   ASTUDILLO, RODRIGO HORACIO DNI   27596097
  80518   DELGER, GONZALO DNI   18558845
  83028   STRATICO, DANIEL ABEL DNI   16677689
  86329   OCHOA, FRANCO AUGUSTO DNI   36138445
  89168   COLO, DIEGO CLAUDIO DNI   24215370
  93803   MASETTO, LORENA ITATI DNI   33216475
  95025   CANCELO, GUSTAVO HORACIO DNI   28702422
  95790   VARA, JOSE IGNACIO DNI   40190685
  96201   RODRIGUEZ, YESICA YANETT DNI   35033999
 

 

Viernes 19 de Agosto de 2022

IF-2022-86770274-APN-GAYR#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.08.19 17:37:51 -03:00 
 

Gustavo Daniel Madinelli
Subgerente
Gerencia de Autorizaciones y Registros
Superintendencia de Seguros de la Nación

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.08.19 17:38:06 -03:00 
 


